

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมื่นองหาม หมู่ที่ 4 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการ นายกิตติธัช อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ. 2564

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 280 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,120 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	ผิวจราจร								
	- งานแตกโค้ต	1,120	ตร.ม.	6.93	7,761.60	-	-	7,761.60	
	- Fog Spray	1,120	ตร.ม.	-	-	2.70	3,024.00	3,024.00	
	- งานปูลาดและบดทับผิว AC หนา 0.05 ม. บนผิวแตกโค้ต	1,120	ตร.ม.	240	268,800.00	11.63	13,025.60	281,825.60	
2	เครื่องหม้ายจราจร								
	- สีเทอรันโม่พลาสติก สีเหลือง - สีขาว	63	ตร.ม.	270	17,010.00	-	-	17,010.00	
3	งานฝาบ่อพัก								
	- เหล็ก L ขนาด 0.50 x 50 ม. หนา 4 มม.	10	ท่อน	619	6190.00	-	-	6190.00	
	- เหล็กแบนขนาด 1 นิ้ว หนา 6 มม.	57	ท่อน	350	19,950.00	45.00	2,565.00	22,515.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							338,326.20	

แบบเลขที่ /2564